UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:             /SCT-QLTM

V/v thông báo hội nghị,

hội thảo, đào tạo bán hàng đa cấp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Công an tỉnh Quảng Ngãi;

- Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi;

- Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi;

- UBND phường Kon Tum.

Căn cứ Quyết định số 04/2021/QĐ-UBND ngày 01/3/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc ban hành Quy chế phối hợp quản lý Nhà nước đối với hoạt

động kinh doanh theo phương thức đa cấp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, Sở Công

Thương thông báo đến Quý cơ quan về việc tổ chức hội nghị, hội thảo, đào tạo về

bán hàng đa cấp như sau:

1. Tên doanh nghiệp: CÔNG TY TNHH CARE FOR VIỆT NAM.

Giấy chứng nhận đầu tư số 0311114017 do Phòng Đăng ký kinh doanh - Sở

Kế hoạch và Đầu tư (nay là Sở Tài chính) thành phố Hồ Chí Minh cấp lần đầu ngày

01/9/2011, cấp thay đổi lần thứ 12 ngày 24/5/2024.

Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 4, số 04 Nguyễn Đình Chiểu, phường Tân Định,

thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Điện thoại: 1900636973   Fax: 02862669222

Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động bán hàng đa cấp số 032/QLCT-GCN do

Uỷ ban Cạnh tranh Quốc gia cấp lần đầu ngày 27/02/2015, gia hạn lần thứ hai (02)

ngày 22/01/2025.

Đã được Sở Công Thương xác nhận đăng ký nội dung hoạt động bán hàng

đa cấp tại địa phương tại Công văn số 97/SCT-TTHC ngày 18/01/2019(*), Công văn

số 540/SCT-QLTM ngày 03/5/2019(**); xác nhận đăng ký sửa đổi, bổ sung nội dung

hoạt động bán hàng đa cấp tại địa phương tại các Công văn số 282/SCT-QLTM

ngày 02/02/2024(*), số 501/SCT-QLTM ngày 13/3/2024(*), số 657/SCT-QLTM

ngày 25/3/2025(*), số 2606/SCT-QLTM ngày 18/12/2023(**) và số 173/SCT-QLTM

ngày 23/01/2024(**).

2. Tên hội nghị, hội thảo, đào tạo: TỔNG KẾT CUỐI NĂM

Thời gian tổ chức: 13h00 đến 17h00, ngày 28 tháng 12 năm 2025

Địa điểm tổ chức: Nhà hàng Hương Lúa, số 131 Ba Đình, phường Kon Tum,

tỉnh Quảng Ngãi.

Nội dung: Check in, Đón khách; Ổn định hội trường và hoạt náo; Tổng kết

cuối năm 2025; Vinh danh những NPP đạt cấp bậc trưởng phòng giám đốc mới và

2

thu nhập cao; Giá trị nhận được khi đồng hành cùng Care For Việt Nam; Hoạt động

bốc thăm trúng thưởng; Kết thúc chương trình, chụp hình lưu niệm.

Số lượng người tham gia dự kiến: 200 người.

Người liên hệ:

- Hoàng Thị Ngân    Điện thoại: 0703514127.

- Phạm Thị Tuyết   Điện thoại: 0366244557.

Sở Công Thương thông báo đến các cơ quan chức năng biết phối hợp, theo

dõi quản lý./.

Ghi chú: - (*)Công văn của Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi.

     - (**)Công văn của Sở Công Thương tỉnh Kon Tum.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPĐD Công ty TNHH Care For Việt Nam tại

Quảng Ngãi;

- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Hùng);

- Chi cục QLTT tỉnh;

- Lưu: VT, QLTM.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2025-12-08T08:23:05+0700
	Võ Quốc Hùng

		2025-12-08T08:54:57+0700

		2025-12-08T08:54:57+0700

		2025-12-08T08:54:57+0700

		2025-12-08T08:54:57+0700